АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2017 № 708/10
г. Электросталь
Об утверждении перечня автомобильных дорог, подлежащих ремонту в 2017 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2015 №21/5 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области утвержденным, постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных автомобильных дорог городского округа Электросталь Московской области, подлежащих ремонту в 2017 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа
Электросталь Московской области                                                                        А.В. Фёдоров

	Утверждён:

	постановлением Администрации

	городского округа Электросталь

	Московской области

	от 11.10.2017 № 708/10

	Перечень муниципальных автомобильных дорог городского округа Электросталь Московской области в рамках муниципальной программы «РАЗВИТИЕ И ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ДОРОЖНОГО КОМПЛЕКСА В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ» НА 2017-2021 ГОДЫ, подлежащих ремонту в 2017 году

	№

	Протяженность ремонтируемого участка, км
	Площадь ремонтируемого участка, кв.м
	Стоимость работ, руб.

	Всего:
	в том числе:

	Бюджет городского округа Электросталь
	Бюджет Московской области

	Всего по основному мероприятию 1 «Выполнение работ по ремонту муниципальных автомобильных дорог и тротуаров, расположенных в границах полоса отвода муниципальных автомобильных дорог» подпрограммы «Ремонт муниципальных автомобильных дорог в городском округе Электросталь Московской области» муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожного комплекса в городском округе Электросталь Московской области на 2017-2021 годы»
	-
	-

	Ремонт муниципальных автомобильных дорог

	1
	Автомобильная дорога проезд "К турбазе Дружба"
	0,694
	3 723,0
	2 914 843,01
	690 817,79
	2 224 025,22

	2
	Автомобильная дорога проезд Чернышевского
	0,883
	6 490,0
	3 495 163,43
	828 353,73
	2 666 809,70

	3
	Автомобильная дорога улица Комсомольская на участке от места пересечения с автомобильной дорогой улица Карла Маркса до места примыкания автомобильной дороги улица Восточная
	0,51
	5 960,0
	4 408 315,85
	1 044 770,86
	3 363 544,99

	4
	Автомобильная дорога улица Красная на участке от места пересечения с автомобильной дорогой улица Жулябина до места пересечения с автомобильной дорогой улица Советская
	0,801
	9 744,0
	6 858 408,33
	1 625 442,77
	5 232 965,56

	5
	Автомобильная дорога проезд «К торговой базе» на участке от места примыкания автомобильной дороги улица Пионерская до дома № 24а по улице 2-ая Поселковая
	0,22
	4 047,0
	2 362 588,64
	559 933,51
	1 802 655,13

	6
	Автомобильная дорога проезд Энергетиков
	1,61
	14 946,0
	9 614 755,12
	2 278 696,96
	7 336 058,16

	7
	Автомобильная дорога улица Островского на участке от места пересечения с автомобильной дорогой улица Тевосяна до места примыкания к автомобильной дороге улица Расковой
	0,495
	3 357,0
	2 294 260,62
	543 739,77
	1 750 520,85

	8
	Автомобильная дорога проезд от улицы Карла Маркса до дома №76 по улице Карла Маркса
	0,22
	2 775,0
	1 893 409,46
	448 738,04
	1 444 671,42

	9
	Автомобильная дорога улица Чернышевского
	1,4
	13 894,0
	8 365 811,61
	1 982 697,35
	6 383 114,26

	10
	Автомобильная дорога улица Расковой
	0,92
	6 892,0
	4 622 195,59
	1 095 460,35
	3 526 735,24

	Итого по ремонту муниципальных автомобильных дорог
	7,753
	71 828,00
	46 829 751,66
	11 098 651,13
	35 731 100,53